



MONARCH

# Syrup

PANCAKE MAPLE FLAVORED SS CUP

# 5329644



100/1 OZ

## Product Description

Manufacturer: MONARCH, Mfr. Product # 272993

### Additional Description

MAPLE FLAVORED PANCAKE OR WAFFLE SYRUP. USE WITH HILLTOP HEARTH PANCAKES, WAFFLES, FRENCH TOAST, ETC. PACKED IN INDIVIDUAL SINGLE SERVICE CUPS. CAN BE USED FOR TABLE TOP SERVICE OR TO GO ORDERS. CONVENIENT CUP IS PERFECT FOR DIPPING.

### Ingredients

CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, SUGAR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CARAMEL COLOR, SALT, CELLULOSE GUM, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES)

## Preparation & Cooking

### Preparations and Cooking Instructions

READY TO USE

### Handling Instructions

Store in a cool, dry place.

### Serving Suggestions:

Ideal for breakfast foods

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



# PANCAKE MAPLE FLAVORED SS CUP

MONARCH

100/1 OZ

Manufacturer: MONARCH

# 5329644

Manufacturer Product #: 272993

## Shipping Information:

Physical Attributes					
<b>Gross Weight:</b>	7.5 LB	<b>Height:</b>	4.5 IN	<b>Length:</b>	11.3 IN
<b>Net Weight:</b>	6.25 LB	<b>Width:</b>	8.9 IN	<b>Cube:</b>	.26 CF
<b>Catch Weight:</b>	NO				

Storage Information	
<b>Min. Temperature:</b>	33 FA
<b>Max. Temperature:</b>	90 FA

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



# PANCAKE MAPLE FLAVORED SS CUP

MONARCH

100/1 OZ

Manufacturer: MONARCH

# 5329644

Manufacturer Product #: 272993

Nutritional Facts			
Serving Size G (28G)			
Servings Per Container			
Amount Per Serving			
<b>Calories</b> 80	Calories from Fat 0		
<b>% Daily Value *</b>			
<b>Total Fat</b> 0g	<b>0%</b>		
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>		
Trans Fat 0g			
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>		
<b>Sodium</b> 30mg	<b>1%</b>		
<b>Total Carbohydrate</b> 20g	<b>7%</b>		
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>		
Sugars 11g			
<b>Protein</b> 0g			
Vitamin A	<b>0%</b>		
Vitamin C	<b>0%</b>		
Calcium	<b>0%</b>		
Iron	<b>0%</b>		
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375mg
Dietary Fiber		25g	30mg
Supplemental Facts			
<b>% Daily Value *</b>			
<i>None Specified at this time</i>			
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			

Allergens				
ALLERGEN	DOES NOT CONTAIN	CONTAIN	MAY CONTAIN	NO DATA
Crustacean	●			
Eggs	●			
Fish	●			
Gluten				●
Lactose				●
Milk	●			
Mustard				●
Peanuts	●			
Soy	●			
Tree nuts	●			
Wheat	●			

Nutritional Claims
• This product is trans fat free

Marketing Claims
• This product is kosher

Nutritional Disclaimer
US Foods, Inc. obtains nutritional information from claims made by the product manufacturer(s). Although we have made every effort to be as accurate as possible, manufacturers frequently change formulations and it may take some time to get our records updated to reflect these changes. We suggest you continue to read product labels as we cannot guarantee the information posted here is 100% accurate and current and as such cannot be responsible for individual reactions to any products listed here. In addition, any product images displayed are for reference only and may not reflect the most current packaging.
When precise nutritional information is important, our data is not a substitute for reading the label on the products you purchase or for contacting the manufacturer directly for additional details.